

מ"ת 9008/12/14 - מדינת ישראל נגד ה ח

בית משפט השלום בעכו
מ"ת 9008-12-14 מדינת ישראל נ' ח (עציר)
בפני כב' השופטת ג'ני טנוס
המבקשת
מדינת ישראל
נגד
המשיב
ה ח (עציר)

08 דצמבר 2014

נוכחים:

ב"כ המבקשת: עו"ד אינאס סמוכה

המשיב: הובא

הסניגור: עו"ד אבי קורונל, ס. ציבורית

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

המבקשת הגישה כנגד המשיב כתב אישום המייחס לו תקיפה הגורמת חבלה של ממש כלפי אשתו, וכן איומים כלפיה. הסניגור אישר קיומן של ראיות לכאורה ועילת מעצר.

זה המקום לציין, כי מעשה התקיפה המיוחס למשיב נעשה לכאורה ע"י המשיב בזמן שאשתו בהיריון מתקדם, בחודש ה-8 להריונה.

אכן מדובר במעשה חמור המקים עילת מעצר סטטוטורית בשל מסוכנות.

יחד עם זאת ולאחר ששקלתי את הדברים, ובשים לב לעובדה כי למשיב אין הרשעות קודמות, ומתוך הנחה כי תקופת המעצר של המשיב חידדה עבורו את הגבולות בין מותר ואסור, אני בדעה כי ניתן לשחררו לחלופה המוצעת, ובפרט שהמתלוננת איננה גרה כעת בדירה של בני הזוג אלא בבית הוריה המרוחק כ-40 ק"מ ממקום מעצר הבית.

אשר על כן ולאחר ששמעתי את המפקחים, אני מורה על שחרור המשיב בתנאים שלהלן:

1. המשיב ישהה במעצר בית מלא בביתו של האח, מר ה ח, בכפר
2. המשיב רשאי לצאת ממעצר הבית מידי יום בין השעות 07.00 - 18.00, למעט ימי שישי בשבוע, כדי לעבוד במוסך של האח שנמצא ...
3. בכל הזמנים הנ"ל, קרי בבית או במוסך, יהיה המשיב בפיקוח אחיו או אמו, הגב' ח ס, לסירוגין.
4. המשיב יחתום על התחייבות כספית בסך של 15000 ₪. כמו כן, יחתמו כל אחד מהמפקחים הנ"ל על ערבות צד ג' בסכום דומה להבטחת תנאי השחרור ולהבטחת מילוי תפקידם כמפקחים.
5. המשיב יפקיד בקופת ביהמ"ש עד ליום 10.12.14 סכום של 5000 ₪ להבטחת התנאים הנ"ל.

יובהר, אין מניעה משחרור המשיב לאחר חתימת הערבויות, אך אם לא יופקד סכום הערבון עד למועד שקבעתי, רשאית המבקשת לעצור אותו מחדש.

ביהמ"ש מבהיר למפקחים כי המשטרה רשאית להגיע בכל עת כדי לעמוד על קיום ההחלטה.

אבקש ממשטרת ישראל ללוות את המתלוננת בזמן הגעתה לביתה כדי להוציא חפצים אישיים לאחר שתתאם זאת במישרין עם המשטרה.

ב"כ המבקשת תמציא עותק ההחלטה למתלוננת.

ניתנה והודעה היום ט"ז כסלו תשע"ה, 08/12/2014 במעמד הנוכחים.

ג'ני טנוס , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אני מעכבת ביצוע ההחלטה לשם הגשת ערר עד ליום 10.12.14 שעה 13.00 או תום הדיון בערר ככל שיוגש עד אז.

עמוד 2

הערבויות תחתמנה בכל מקרה עוד היום.

המבקשת תודיע עמדתה הסופית לגבי הערר עוד היום עד השעה 14.30 עם העתקים לסניגור ולשב"ס.

ניתנה והודעה היום ט"ז כסלו תשע"ה, 08/12/2014 במעמד הנוכחים.

ג'ני טנוס , שופטת